Flottant (Prologue) 37 760 768 81,0% 37 760 768 40,8%

Actionnaires O2i - - 26 329 176 28,5%

Actionnaires M2i - - 10 965 185 11,9%

Total 46 596 032 100,0% 92 519 690 100,0%

Actionnaire à 1% 465 960 1,0% 465 960 0,50%

Associés en Finance

6 rue Daru, 75008 Paris

Tél : +33 (0)1 44 50 56 25  30

Figure 16 | Actionnariat de Prologue post Opération si en plus des actions M2i

détenues par O2i, la totalité des actions M2i non détenues par O2i sont apportées à

Sources : Prologues, Associés en Finance

B. Examen des conditions de

 :

 Les statuts des sociétés M2i, O2i et Prologue ;

 Le contrat de prestation de services conclu entre O2i Ingénierie et M2i ;

 La convention de trésorerie conclue entre O2i et M2i ;

  ;

 Le projet de traité de fusion-absorption de O2i par Prologue (ci-après le « Traité de Fusion ») ;

  18 mai 2021 (ci-après le « Projet

de  ») ;

 Le projet de note en réponse en date du 8 juin 2021 (ci-après la « Note en Réponse ») ;

1. ions M2i détenues par O2i

 le 12 mai 2021 Prologue et O2i ont conclu un contrat

Le apporter

 :

 -  ;

Prologue serait refusé .

Actionnaires
# actions avant

Opération
%

# actions post

Opération
%

George Seban 2 165 543 4,6% 2 165 543 2,1%

Autres nominatifs (Prologue) 6 047 049 13,0% 6 047 049 5,8%

Autodétention - - - -

Fiducie 622 672 1,3% 10 470 323 10,0%

Flottant (Prologue) 37 760 768 81,0% 37 760 768 36,1%

Actionnaires O2i - - 26 329 176 25,1%

Actionnaires M2i - - 21 930 370 20,9%

Total 46 596 032 100,0% 104 703 229 100,0%

Actionnaire à 1% 465 960 1,0% 465 960 0,45%

Associés en Finance

6 rue Daru, 75008 Paris

Tél : +33 (0)1 44 50 56 25  31

En outre, la validité de cet engagement prendrait fin à la date la plus proche entre (i) la date d

octroyer la dérogation à O2i.

douze derniers mois.

2. Traité de fusion-absorption de la société O2i par la société Prologue

Dans le cadre de leur rapprochement capitalistique, les sociétés Prologue et O2i ont conclu un traité de

fusion-ab

apportera ses titres M2i, O2i fera -absorption par Prologue par voie de transmission

universelle de patrimoine.

oit transmis à Prologue qui deviendra

dé  lieu et place de celle-ci. Cette dernière sera alors dissoute, sans

opération de liquidation, à la date de réalisation de la Fusion.